Quito, 20 de mayo de 2011

Señor Juan Francisco Jaramillo Salgado Presente.-

De mi consideración:

Me es grato comunicar a usted que la Junta Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía ASEO DEL PACIFICO ASEOPACIFIC S.A., en reunión celebrada el día 20 de mayo de 2011, eligió a usted GERENTE GENERAL de la compañía por el lapso de cuatro años que se contarán a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil.

De conformidad con el artículo vigésimo primero del estatuto social le corresponderá a usted ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, de forma individual.

La Compañía ASEO DEL PACIFICO ASEOPACIFIC S.A., se constituyó mediante escritura pública celebrada el 17 de febrero del 2011 ante el Notario Primero del cantón Quito, doctor Jorge Machado Cevallos, instrumento inscrito el 18 de mayo de 2011 en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil.

Atentamente,

Soledad Mena Berrazueta PRESIDENTA DE LA JUNTA

**Aceptación:** Acepto desempeñar el cargo de Gerente General de la compañía ASEO DEL PACIFICO ASEOPACIFIC S.A. Quito, 20 de mayo de 2011.

Juan Francisco Jaramillo Salgado

C.C. 170526644-1

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veinticuatro de Junio del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía ASEO DEL PACIFICO ASEOPACIFIC S.A., a favor de JUAN FRANCISCO JARAMILLO SALGADO, a foja 56.908, Registro Mercantil número 11.347.

ORDEN: 32386









s 9,30

 ${\bf REVISADO\ POR:}$ 





AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA